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Niniejszy program będzie realizowany dzięki środkom pochodzacym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus zgodnie z Umową Partnerstwa na lata 2021-2027. Za jego
wdrażanie odpowiedzialne jest Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej jako Instytucja Zarządzająca.

Do skorzystania ze wsparcia w postaci postaci paczek żywnościowych lub posiłków  uprawnione są osoby samotne, których dochód nie przekracza kwoty 235% kryterium
dochodowego w pomocy społecznej dla osoby samotnie gospodarującej tj. kwoty 1823,60 zł oraz dla rodzin, których dochód netto na osobę nie przekracza 235% kryterium
dochodowego tj. kwoty 1410 zł na osobę w rodzinie.

Kwalifikacji do programu będą dokonywać pracownicy socjalni Działu Pomocy Środowiskowej Centrum Usług Społecznych począwszy od miesiąca grudnia 2023r. Osoby
oraz rodziny, które dotychczas nie korzystały z pomocy CUS będą zakwalifikowane do programu po udokumentowaniu swoich dochodów.

Dystrybucja artykułów żywnościowych zajmują się: Stowarzyszenie "ROMI" oraz Kościół Armii Zbawienia.
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Więcej aktualności

10 października 2023

Pomoc żywnościowa na kolejne lata

Pomoc żywnościowa na kolejne lata Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 jest kontynuacją Programu Operacyjnego Pomoc
Żywnościowa 2014-2020 a jego głownym celem jest przeciwdziałanie deprywacji materialnej przez udzielanie pomocy żywnościowej lub podstawowej pomocy
materialnej osobom najbardziej potrzebującym, w tym dzieciom, oraz zapewnianie środków towarzyszących wspierających włączenie społeczne tych osób.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...



Więcej artykułów

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


